



MUNICÍPIO DE AMONTADA
AMONTADA-CE

VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 291101202305
Processo Administrativo Nº 29.11.01/2023.05
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: MAGNO SAMA SALES BARROS
Data de Publicação: 04/12/2023 14:53:47

				TOTAL DO PROCESSO:	221.850,00
X7E EMPREENDIMENTO EIRELI				22.594.152/0001-00	44.450,00
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 149	Lance: 44.450,00	Total: 44.450,00	
Item: 1	Unidade: SER	Marca: SERVIÇOS	Modelo: SERVIÇOS		
Descrição: Locação de mesa e cadeira para realização de eventos. Conjunto de mesa em material de plástico acompanhado com 04 cadeiras.					
Quantidade: 7.000	Val. Ref.: 12,56	Valor Unit.: 6,35	Total Item: 44.450,00		
GLEISON R VIEIRA				19.532.777/0001-25	177.400,00
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 102	Lance: 177.400,00	Total: 177.400,00	
Item: 1	Unidade: SER	Marca: Própria	Modelo:		
Descrição: Decoração para datas comemorativas com temas infantis para 100 (cem) crianças com 1.000 (mil) balões, 01 (um) pula-pula e 01 (um) brinquedo inflável, 15 (quinze) mesas, 100 (cem) cadeiras, 15 (quinze) forros de mesa, 02 (duas) mesas retangulares para buffet em madeira natural medindo 3.0x1.0x0,80, 02 (duas) toalhas de mesa retangular em tecido Oxford branco medindo 5.0x3.0.					
Quantidade: 8	Val. Ref.: 1.021,50	Valor Unit.: 471,50	Total Item: 3.772,00		
Item: 2	Unidade: SER	Marca: Própria	Modelo:		
Descrição: Decoração para palco com painel em tecido jacquard em cores opcionais de acordo com a necessidade do evento medindo 6,0x3,0, 01 (um) tapete em fio de seda quadrado, na cor marfim medindo 4,0x4,0, 02 (dois) arranjos com flores artificiais apropriadas para o evento em vaso de resina, na cor dourada com 90 cm de altura.					
Quantidade: 6	Val. Ref.: 571,67	Valor Unit.: 266,60	Total Item: 1.596,30		
Item: 3	Unidade: SER	Marca: Própria	Modelo:		
Descrição: Decoração para eventos como: confraternização ou datas comemorativa com 01 (uma) mesa diretiva retangular em madeira, medindo 6.0x3,0x0,9, 15 (quinze) cadeiras com assentos e encostos acolchoados em madeira ou acrílico medindo 0,90x0,40x0,45, 01 (uma) toalha em tecido jacquard em cores opcionais de acordo com a necessidade do evento medindo 9,0x3,0x0,90, 01 (um) arranjo com flores artificiais apropriadas para o evento em vaso de fibra ou vidro medindo 0,50x0,40x0,30, 01 (um) painel em tecido jacquard em cores opcionais de acordo com a necessidade do evento medindo 6.0x3,0.					
Quantidade: 33	Val. Ref.: 1.310,00	Valor Unit.: 604,60	Total Item: 19.951,80		
Item: 4	Unidade: SER	Marca: Própria	Modelo:		
Descrição: SERVIÇOS DE DECORAÇÃO E ORNAMENTAÇÃO TEMATICA EM ESPAÇO DE NO MINIMO 100M² COM TAPETES, CORTINAS DE VOIL, MALHAS, BALÕES, BANCADA, TOALHAS, ARRANJOS DE FLORES NO MINIMO 08 NATURAIS E/OU ARTIFICIAIS, VASOS DE CERAMICA, TAMANHOS E CORES DE ACORDO COM A NECESSIDADE DA SECRETARIA SOLICITANTE					
Quantidade: 143	Val. Ref.: 1.583,33	Valor Unit.: 730,80	Total Item: 104.504,40		
Item: 5	Unidade: SER	Marca: Própria	Modelo:		



**MUNICIPIO DE AMONTADA
AMONTADA-CE**

Descrição: SERVIÇOS DE DECORAÇÃO E ORNAMENTAÇÃO TEMÁTICA EM ESPAÇO DE ATÉ 100M² COM TAPETES, CORTINAS DE VOIL, MALHAS, BALÕES, BANCADA, TOALHAS, ARRANJOS DE FLORES NO MÍNIMO 08 NATURAIS E/OU ARTIFICIAIS, VASOS DE CERÂMICA, TAMANHOS E CORES DE ACORDO COM A NECESSIDADE DA SECRETARIA SOLICITANTE

Quantidade: 105

Val. Ref.: 981,67

Valor Unit.: 453,10

Total Item: 47.575,50

PREGOEIRO: MAGNO SAMA SALES BARROS